[bookmark: _GoBack]Министру лесного и охотничьего хозяйства Камчатского края
Щипицыну Д.Б.

от ________________________________

ИНН
ОГРНИП (ОГРН):
Юридический и почтовый адрес:

Контактный телефон:

Заявление

о выдаче согласия на сделку с арендованными лесными участками
или арендными правами

	Прошу выдать согласие на _____________________________________________ по договору аренды лесного участка от __________________ № ___________ в пользу __________________________________.
Местоположение лесного участка: ______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Кадастровый номер:_________________________.
Банковские реквизиты арендатора: ____________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Информация о лице, в пользу которого осуществляется сделка
(для юридического лица - полное и сокращенное наименование и организационно-правовая форма, адрес местоположения, банковские реквизиты, контактный телефон; для индивидуального предпринимателя – фамилия, имя, отчество, данные документа, удостоверяющего личность, адрес местоположения, банковские реквизиты, контактный телефон):

Приложение:
1. ____________________________________________________________________;
2. ____________________________________________________________________;
3. ____________________________________________________________________.

                                                         ________________                ______________
                                                               (подпись)                                                       (Ф.И.О)

Дата «_____» __________20_____ г.
М.П.        (при наличии)